*Ê*tta

t*,NA\v
Prefelrúra Munlclpaldê .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'()30/2019

Prorroga Cessão de Servidord para o
município de S urubim-PE.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Aú, l' - Prorrogar a Cessão da Servidora Pública Municipal, a Sr.u MARIA REJANE

DO NASCIMENTO PEREIRA, Professora, portadora do RG no: 3976766 SSP/PE e do CPF

n': 63.685.334-20, para prestar serviços junto ao município de Surubim/PE, com ônus para o

órgão de destino, conforme estabelecido no lo Aditivo ao Termo de Cessão n": 003/2018.

Art, 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 02 de janeiro de 2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,01 de fevereiro de 2019

('/r/^//
Z-L..t,. t ,a( Aln; (+L\-LrL \c.
ELIONALDO BARBOSA LUIZ

Prefeito em Exercício
Pl,IIIfiDO tIO OUADIO DI Âll|IOI DÂ PRIIIMNÀ

c

Cátia}iniz deSoies
Chele 0ep. de Bec. Humanos

llot.9i307

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.:3634-7144 lFax;3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/000 I -60

Ç